
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 2 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 2 novembre 2004 
 

COMUNE DI PIMONTE - (Provincia di Napoli) - Ripubblicazione estratto bando di gara a mezzo asta 
pubblica per l’affidamento del servizio di accertamento, liquidazione e riscossione della tassa 
smaltimento rifiuti solidi urbani - Importo a base d’asta è stabilito nella misura del 30%, oltre I.V.A., 
calcolato sulla globalità delle maggiori somme incassate in via definitiva, stimabili in E. 200.000,00. 

 
Ente Appaltante: COMUNE DI PIMONTE – P.za Roma, 80054 PIMONTE-C.F. 82007910639. 

Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio di accertamento, liquidazione e riscossione della Tassa 
Smaltimento Rifiuti Solidi Urbani, per un valore stimato di E. 60.000,00, oltre IVA. 

Finanziamento dell’appalto: L’appalto è finanziato con i fondi che verranno riscossi a seguito 
all’accertamento delle evasioni e delle elusioni sul tributo oggetto di verifica. 

Procedura di gara: Pubblico incanto ai sensi dell’art.6, 1° comma, lett. a), del D.Lgs. n.157/95 e 
successive integrazioni e modificazioni; 

Aggio a base d’asta: L’importo a base d’asta è stabilito nella misura del 30%, oltre I.V.A., calcolato 
sulla globalità delle maggiori somme incassate in via definitiva, stimabili in E. 200.000,00.  

Criterio di aggiudicazione: l’appalto sarà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art.23, comma 1), lettera b) del D.Lgs. n.157/95 e successive i. e m.., valutabile 
in base agli elementi ed ai parametri indicati nel capitolato d’oneri; 

Durata dell’appalto: L’appalto avrà la durata di diciotto mesi decorrenti dalla stipula di apposito 
contratto, prorogabile a giudizio dell’Amministrazione per un ulteriore periodo di mesi sei; 

Termine di presentazione delle offerte: 29/11/2004, ore 12,00; 

Apertura offerte 30/11/2004, ore 10,00; 

Bando integrale: sito internet: www.comune.pimonte.na.it e su Gazzetta Aste e appalti pubblici; 

Per informazioni: Uff. tributi, Sig.ra SOMMA Teresa, tel 081.8792070, fax 081-8792336; 

 
Responsabile del procedimento 

Dr. Ciro Somma 
 


